
L.B:'E\VO

Zarządzenie Nr 73/2011
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 14 listopada 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy : dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (D::. U. Nr /57 poz. /240) ora: art. 30 Ustawy : dnia 8

marca /990 roku o samorzodzie gminnym (D::. U. :: 200/ roku Nr /42 poz. /59/ z pćźniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1

Na podstawie załacznika nr 1 do zarządzenia zwiększa się dochody budżetu na 2011 rok o kwotę
927 765 zł do kwoty 30 876 081 zł.

§2

Na podstawie załacznika nr 2 do zarządzenia zwiększa się wydatki budżetu na 2011 rok o kwotę
"-- 927 765 zł do kwoty 36 992 546 zł.

§3

Na podstawie załacznika nr 3 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie dochodów do kwoty 5 678 896 zł.

§4

Na podstawie załacznika nr 4 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków do kwoty 5 678 896 zł.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UZASADNIENIE

DOCHODY
- w dziale OIOzostaly zwiększone na podstawie pisma Pomorskiego Urząedu Wojewódzkiego w Gdańsku FB-1.31 I 1.274.20 II.KK,
- w dziale 750 zostaly zwiększone na podstawie pisma Pomorskiego Urząedu Wojewódzkiego w Gdańsku FB-1.31 I 1.282.201 I.Mz,
- w dziale 852 zostaly zwiększone na podstawie pism Pomorskiego Urząedu Wojewódzkiego w Gdańsku FB-1.3111.305.2011.PE,
FB-1.31 I 1.308.201I.PE, FB-1.31 I 1.295.201I.PE,
- w dziale 854 zostaly zwiększone na podstawie pism Pomorskiego Urząedu Wojewódzkiego w Gdańsku FB-I.3III.296.20 II.MS.
WYDATKI
- w dziale 758 środki zostaly zmniejszone w rezerwie ogólnej w kwocie 32 500 zl i przesuniete do dzialu 600 - 12 000 zl, 750 -
2 000 zl, 80 I - 18 500 zl, oraz w rezerwie dla samorządów wsi w kwocie 2 710 zl i przesunięte do dzialu 750 - 100 zl, 80 I - 490 zl, 926 - 2
120 zl..



DOCHODY BUDŻETU NA 2011 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 73/2011 z dnia 14.11.2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 715324,00 163945,00 879269,00.
01095 Pozostała działalność '. 190903,00 163945,00 354848,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 164903,00 163945,00 328848,00

gminie (związkom gmin) ustawami
"

750 Administracja publiczna 210087,00 15000,00 . 225087,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96000,00 15000,00 111 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 96000,00 15000,00 111 000,00

gminie (związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna 5280085,00 599300,00 5879385,00
[Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4251 765,00 565000,00 4816765,00
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 4230000,00 565000,00 4795000,00
gminie (związkom gmin) ustawami

85219 Ośrodki pomocy społecznej 68200,00 ·1 500,00 66700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 5000,00 . 1 500,00 3500,00

gminie (związkom gmin) ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 125209,00 10000,00 135209,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 105000,00 10000,00 115000,00

gminie (związkom gmin) ustawami

85295 Pozostała działalność 240200,00 25800,00 266000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 240200,00 25800,00 266000,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 203572,00 149520,00 353092,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 203572,00 149520,00 353092,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 203572,00 149520,00 353092,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

/f!:".,r ••. IM """ 1'1-" _ •.•• ,..,A,..~ •.•
Razem: 29948316,00 927765,0g.!, 30876 0}1 ,00

"'('./~~;R~~-
mgr Hanna Puttkammer

BeSTia ) )
IKi'z,atof 7'rar.fcJrl Strona 1



WYDATKI BUDŻETU NA 2011 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 73/2011 z dnia 14.11.2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6544143,00 163945,00 6708088,00

01095 Pozostała działalność 166903,00 163945,00 - 330848,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244,00 411,00 655,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 39,00 39,00 78,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1600,00 1 600,00 3200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2200,00 1 165,00 3365,00

4430 Różne opłaty i składki 161 669,00 160730,00 322399,00

600 Transport i łączność 1159035,00 12000,00 1171035,00

60016 Drogi publiczne gminne 1159035,00 12000,00 1 171 035,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 000,00 12000,00 233000,00

750 Administracja publiczna 3530546,00 17100,00 3547646,00

75011 Urzędy wojewódzkie 521500,00 12000,00 533500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 - 3 000,00 2000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 15000,00 15000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2422720,00 3000,00 2425720,00

4270 Zakup usług remontowych 100000,00 - 4000,00 96000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 12000,00 - 2 000,00 10000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 11 000,00 2000,00 13000,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4410 Podróże służbowe krajowe 40000,00 7000,00 47000,00

75056 Spis powszechny i inne 25468,00 0,00 25468,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18500,00 - 18 500,00 0,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 18500,00 18500,00

75095 Pozostała działalność 288649,00 2100,00 290749,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54286,00 2100,00 56386,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 154100,00 0,00 154100,00

Strona 1
BeSTia ) )



75412 Ochotnicze straże pożarne 151 100,00 0,00 151100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67200,00 3500,00 70700,00

4270 Zakup usług remontowych 2000,00 - 2 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2500,00 - 500,00 2000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych .,
" r

756 lednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 33000,00 0,00 • 33000,00
związane z ich poborem

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 33000,00 0,00 33000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000,00 1 000,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 - 1 000,00 2000,00

758 Różne rozliczenia 137812,00 - 35 210,00 102602,00
"

75818 Rezerwy ogólne i celowe 137812,00 - 35 210,00 102602,00

4810 Rezerwy 137812,00 - 35 210,00 102602,00

801 Oświata i wychowanie 13 132 622,00 18990,00 13151612,00

80101 Szkoły podstawowe 7388627,00 83840,00 7472467,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4100582,00 59514,00 4160096,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 662781,00 2000,00 664781,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54518,00 479,00 54997,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 466570,00 15272,00 481 842,00

4260 Zakup energii 199000,00 - 3 000,00 196000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14000,00 - 2 075,00 11 925,00

4300 Zakup usług pozostałych 189800,00 14750,00 204550,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6800,00 240,00 7040,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 3500,00 - 500,00 3000,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 16800,00 - 240,00 16560,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 12800,00 - 500,00 12300,00

4430 Różne opłaty i składki 25300,00 - 980,00 24320,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4500,00 - 1 120,00 3380,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 466401,00 - 24 750,00 441651,00

Strona 2
BeSTia ) )



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70000,00 - 24 750,00 45250,00

80104 Przedszkola - 1 133462,00 0,00 1133462,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 300,00 5300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 500,00 2991,00 44491,00

4260 Zakup energii 21 850,00 - 2 700,00 19150,00

4270 Zakup usług remontowych 13000,00 - 47,00 12953,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 40,00 1 140,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 3100,00 - 150,00 2950,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 - 419,00 1 581,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 - 15,00 185,00

Gimnazja 22400,00
,

2522695,0080110 2500295,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1719500,00 22400,00 1741900,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 560300,00 - 60 000,00 500300,00

4300 Zakup usług pozostałych 428000,00 - 60 000,00 368000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 62300,00 - 2000,00 60300,00

4300 Zakup usług pozostałych 35100,00 - 2000,00 33100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13200,00 166,00 13366,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14000,00 - 166,00 13834,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 470146,00 - 500,00 469646,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1000,00 - 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 6696996,00 599300,00 7296296,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4318700,00 565000,00 4883700,00

społecznego

3110 Świadczenia społeczne 4030000,00 549000,00 4579000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12000,00 6000,00 18000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20000,00 10000,00 30000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 353936,00 10000,00 363936,00rentowe

3110 Świadczenia społeczne 352836,00 10000,00 362836,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 652300,00 - 11 500,00 640800,00

Strona 3
BeSTia ) )



3110 Świadczenia społeczne 5000,00 - 1 500,00 3500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 433000,00 - 10 000,00 423000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 270000,00 10000,00 280000,00

4300 Zakup usług pozostałych 270000,00 10000,00 280000,00

85295 Pozostała działalność 433400,00 25800,00 459200,00

3110 Świadczenia społeczne 380200,00 - 39 200,00 341 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27200,00 65000,00 92200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 589531,00 149520,00 ., , 739051,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 233572,00 149520,00 383092,00

3240 Stypendia dla uczniów 200028,00 149520,00 349548,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1105855,00 0,00 1105855,00~

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z op/at i kar za 350000,00 0,00 350000,00korzystanie ze środowiska

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000,00 10000,00 40000,00

4300 Zakup usług pozostałych 310000,00 - 10 000,00 300000,00

926 Kultura fizyczna 729060,00 2120,00 731180,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 649060,00 2120,00 651180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14250,00 - 1 480,00 12770,00

4300 Zakup usług pozostałych 25500,00 3600,00 29100,00

Razem: 36064781,00 927765,00 /' 36 992 546,00
- I

mgr Hanna pucU,dmmer Tt;1JuJof Trelll1lcll

Strona 4
BeSTia ) )



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2012 ROK
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 73/2011 z dnia 14.11.2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
- .

010 Rolnictwo i łowiectwo 164 903,00 163945,00 328848,00.
01095 Pozostała działalność 164903,00 163945,00 328848,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 164903,00 163945,00 328848,00

gminie (związkom gmin) ustawami

750 Administracja publiczna 121468,00 15000,00 136468,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96000,00 15000,00 111 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 96000,00 15000,00 111 000,00

gminie (związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna 4622960,00 573500,00 5196460,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4230000,00 565000,00 4795000,00

społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 4230000,00 565000,00 4795000,00
gminie (związkom gmin) ustawami

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5000,00 - 1 500,00 3500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 5000,00 - 1 500,00 3500,00

gminie (związkom gmin) ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 105000,00 10000,00 115000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 105000,00 10000,00 115000,00

gminie (związkom gmin) ustawami

1
Razem: I 4926451,001 752445,001

/l
5678896,001

>

g

)



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2012 ROK
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 73/2011 z dnia 14.11.2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 164903,00 163945,00 328848,00

01095 Pozostała działalność 164903,00 163945,00 328848,00
-

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244,00 411,00 655,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 39,00 39,00 78,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 1600,00 3200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1200,00 1 165,00 2365,00

4430 Różne opłaty i składki 161 669,00 160730,00 322399,00

750 Administracja publiczna 121468,00 15000,00 136468,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96000,00 15000,00 111 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 15000,00 15000,00

75056 Spis powszechny i inne 25468,00 0,00 25468,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18500,00 - 18500,00 0,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 18500,00 18500,00

852 Pomoc społeczna 4622960,00 573500,00 5196460,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4230000,00 565000,00 4795000,00

społecznego

3110 Świadczenia społeczne 4030000,00 549000,00 4579000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6000,00 6000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 10000,00 20000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5000,00 - 1 500,00 3500,00

3110 Świadczenia społeczne 5000,00 - 1 500,00 3500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 105000,00 10000,00 115000,00

4300 Zakup usług pozostałych 105000,00 10000,00 115000,00

I Razem: 1 4926451,001 752445,001 5678896,001
7/'

:·~~1~tlb~
mgr hd!fJć7 !,.lcKammer ) )

\Ktzpztof Trtnl1ic1d



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 73/2011 z dnia 14.11.2011 r.
Zespół Szkół Publicznych w Kleszczewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1710690,00 0,00 1710690,00
-

80101 Szkoły podstawowe 1084 447,00 2000,00 1086447,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 622840,00 - 486,00 622354,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124000,00 2486,00 126486,00

4260 Zakup energii 32000,00 1000,00 33000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2500,00 - 1 000,00 1 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8100,00 - 2 000,00 6100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5600,00 - 2 000,00 3600,00

1 Razem: 1 1 734390,001 0,001 1 734390,001

~OJT G

\ ~, Trczdc:lł

SKAR. 8N'~ 111. lNY
GI(:~." ...~",VY

mgr HJhUd f ~,t["''dmme,

Strona 1
BeSTia ) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 73/2011 z dnia 14.11.2011 r.
Zespół Kształcenia i Wychowania w Pinczynie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2947855,00 60000,00 3007855,00

80101 Szkoły podstawowe 1830405,00 60000,00 1890405,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 099015,00 60000,00 1 159015,00

4300 Zakup usług pozostałych 47300,00 1 750,00 49050,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 2000,00 - 500,00 1 500,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4410 Podróże służbowe krajowe 3000,00 - 500,00 2500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 - 750,00 750,00

80104 Przedszkola 479562,00 0,00 479562,00

4260 Zakup energii 10000,00 - 200,00 9800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 200,00 700,00

, I I I I

SKARBNIK
c. IÓ\\I1i2KSi

mgrH~apu \
K1%sl%tof TrarDlcld

Strona 1
BeSTia )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 73/2011 z dnia 14.11.2011 r.
Zespół Szkół Publicznych w Borzechowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie
,

1650500,00 500,00 1651000,00
~. .

80101 Szkoły podstawowe 1020425,00 3350,00 1023775,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93619,00 2000,00 95619,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13871,00 479,00 14350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54400,00 12296,00 66696,00

4260 Zakup energii 27500,00 - 4000,00 23500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3000,00 - 1 075,00 1 925,00

4300 Zakup usług pozostałych 28700,00 - 5 000,00 23700,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3300,00 240,00 3540,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 3600,00 - 240,00 3360,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4430 Różne opłaty i składki 4000,00 - 980,00 3020,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 370,00 130,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 110 521,00 - 24 750,00 85771,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30000,00 - 24 750,00 5250,00

80110 Gimnazja 416786,00 22400,00 439186,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280200,00 22400,00 302600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 94768,00 - 500,00 94268,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - 500,00 0,00

I Razem: I 1 652300,001 500,001 1 652800,001

SKARBNIK
CI~.KSi

mgr Htrnn~Puti,

Strona 1
BeSTia )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 73/2011 z dnia 14.11.2011 r.
Zespół Szkół Publicznych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3117222,00 490,00 ~ 3117 712,00.
80101 Szkoły podstawowe 2059893,00 490,00 2060383,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99000,00 490,00 99490,00

i i i i i

SKARBNIKg;JVłINY
(,~I} "JfYJJowy

mgr 'jtJ;;;na Puttkammer

Strona 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 73/2011 z dnia 14.11.2011 r.
Zespół Szkół Publicznych w Bytoni

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie r 1523850,00 18000,00 1541850,00

80101 Szkoły podstawowe 978843,00 18000,00 996843,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 300,00 18000,00 59300,00

Razem: 1539400,00 18000,00 1 557400,00

S~$t~!~Y 1f(T G~
mgr Hanna Puttkammer

Strona 1
BeSTia



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 73/2011 z dnia 14.11.2011 r.
Zespół Ekonomiczno Administracyjny Placówek Oświatowo Wychowawczych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1254 892,00 ·60000,00 1194892,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 560300,00 - 60 000,00 500300,00

4300 Zakup usług pozostałych 428000,00 - 60 000,00 368000,00
-

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 216572,00 149520,00 366092,00,
85415 Pomoc materialna dla uczniów 216572,00 149520,00 366092,00

3240 Stypendia dla uczniów 183028,00 149520,00 332548,00

Razem: 1 551 464,00 89520,00 1 640984,00

SKARBNIK'NY A~C~~~Si' y
•...•. __~_u

Strona 1
BeSTia ) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 73/2011 z dnia 14.11.2011 r.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6696996,00 599300,00 7296296,00
ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4318700,00 565000,00 4883700,00
społecznego

3110 Świadczenia społeczne 4030000,00 549000,00 4579000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12000,00 6000,00 18000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20000,00 10000,00 30000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 353936,00 10000,00 363936,00rentowe

3110 Świadczenia społeczne 352836,00 10000,00 362836,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 652300,00 - 11 500,00 640800,00

3110 Świadczenia społeczne 5000,00 - 1 500,00 3500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 433000,00 - 10000,00 423000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 270000,00 10000,00 280000,00

4300 Zakup usług pozostałych 270000,00 10000,00 280000,00

85295 Pozostała działalność 433400,00 25800,00 459200,00

3110 Świadczenia społeczne 380200,00 - 39 200,00 341 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27200,00 65000,00 92200,00

I I I I I

lNY

mgr ~'-;;;ofTraańclct

Strona 1
BeSTia ) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenie Wójta nr 73/2011 z dnia 14.11.2011 r.
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo
-

010 6544143,00 163945,00 6708088,00

01095 Pozostała działalność 166903,00 163945,00 330848,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244,00 411,00 655,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 39,00 39,00 78,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1600,00 1 600,00 3200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2200,00 1 165,00 3365,00

4430 Różne opłaty i składki 161669,00 160730,00 322399,00

600 Transport i łączność 1159035,00 12000,00 1171035,00-,

60016 Drogi publiczne gminne 1 159035,00 12000,00 1 171 035,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 000,00 12000,00 233000,00

750 Administracja publiczna 3530546,00 17100,00 3547646,00

75011 Urzędy wojewódzkie 521500,00 12000,00 533500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 - 3 000,00 2000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 15000,00 15000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2422720,00 3000,00 2425720,00

4270 Zakup usług remontowych 100000,00 - 4 000,00 96000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 12000,00 - 2 000,00 10000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 11 000,00 2000,00 13000,00
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4410 Podróże służbowe krajowe 40000,00 7000,00 47000,00

75056 Spis powszechny i inne 25468,00 0,00 25468,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18500,00 - 18 500,00 0,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 18500,00 18500,00

75095 Pozostała działalność 288649,00 2100,00 290749,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54286,00 2100,00 56386,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 154100,00 0,00 154100,00

Strona 1
BeSTia ) )



75412 Ochotnicze straże pożarne 151100,00 0,00 151100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67200,00 3500,00 70700,00

4270 Zakup usług remontowych 2000,00 - 2 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2500,00 - 500,00 2000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 - 1 000,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
756 lednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 33000,00 0,00 33000,00

związane z ich poborem
75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 33000,00 0,00 33000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000,00 1 000,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 - 1 000,00 2000,00

758 Różne rozliczenia 137812,00 - 35210,00 102602,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 137812,00 - 35 210,00 102602,00

4810 Rezerwy 137812,00 - 35 210,00 102602,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1105855,00 0,00 1105855,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 350000,00 0,00 350000,00korzystanie ze środowiska

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000,00 10000,00 40000,00

4300 Zakup usług pozostałych 310000,00 - 10000,00 300000,00

926 Kultura fizyczna 649060,00 2120,00 651180,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 649060,00 2120,00 651180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14250,00 - 1 480,00 12770,00

4300 Zakup usług pozostałych 25500,00 3600,00 29100,00

Razem: 15579686,00 159955,00 15739641,00

MINY

mgr

Strona 2
BeSTia )


